
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 친환경농업과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 농촌관광 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 친환경농업과

친환경농업과 45,440,792 41,074,097 4,366,695

국 14,843,638 13,174,654 1,668,984

광 1,890,000 1,890,000 0

기 508,441 479,045 29,396

분 80,000 180,000 △100,000

도 4,475,365 2,753,248 1,722,117

군 23,643,348 22,597,150 1,046,198

농업 경쟁력 강화 1,785,979 2,012,526 △226,547

국 242,215 253,076 △10,861

광 140,000 140,000 0

기 27,045 27,045 0

분 80,000 180,000 △100,000

도 132,145 174,438 △42,293

군 1,164,574 1,237,967 △73,393

농촌관광 기반조성 906,599 1,132,696 △226,097

국 242,215 253,076 △10,861

광 140,000 140,000 0

기 27,045 27,045 0

분 60,000 160,000 △100,000

도 128,185 170,478 △42,293

군 309,154 382,097 △72,943

농산어촌 체험마을 사무장 채용지원 73,512 72,000 1,512

국 36,000 36,000 0

도 21,528 20,880 648

군 15,984 15,120 864

307 민간이전 73,512 72,000 1,512

국 36,000 36,000 0

도 21,528 20,880 648

군 15,984 15,120 864

02 민간경상보조 73,512 72,000 1,512

○ 농어촌체험휴양마을 사무장 채용지원

73,512 72,000 1,512경정 73,512,000원

국 36,000 36,000 0

도 21,528 20,880 648

군 15,984 15,120 864

농업경영 컨설팅 지원 14,500 29,500 △15,000

국 8,700 17,700 △9,000

도 2,900 5,900 △3,000

군 2,900 5,900 △3,000

402 민간자본이전 14,500 29,500 △15,000

국 8,700 17,700 △9,000

도 2,900 5,900 △3,000

군 2,900 5,900 △3,000

01 민간자본보조 14,500 29,500 △15,000

○ 농업경영컨설팅 지원 0 15,000 △15,000경정 0원

국 0 9,000 △9,000

도 0 3,000 △3,000

군 0 3,000 △3,000
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부서: 친환경농업과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 농촌관광 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업인자녀 학자금 지원 174,201 351,500 △177,299

분 60,000 160,000 △100,000

도 38,324 77,330 △39,006

군 75,877 114,170 △38,293

301 일반보상금 174,201 351,500 △177,299

분 60,000 160,000 △100,000

도 38,324 77,330 △39,006

군 75,877 114,170 △38,293

02 장학금및학자금 174,201 351,500 △177,299

○ 농업인 자녀학자금 지원(370명)

174,201 351,500 △177,299경정 174,201,000원

분 60,000 160,000 △100,000

도 38,324 77,330 △39,006

군 75,877 114,170 △38,293

한국농정신문보급 21,795 53,145 △31,350

405 자산취득비 0 31,350 △31,350

01 자산및물품취득비 0 31,350 △31,350

○ 농지정보시스템 구입 0 31,350 △31,350경정 0원

농어촌보육교사 특별수당 165,000 168,960 △3,960

국 77,550 79,411 △1,861

도 38,940 39,875 △935

군 48,510 49,674 △1,164

307 민간이전 165,000 168,960 △3,960

국 77,550 79,411 △1,861

도 38,940 39,875 △935

군 48,510 49,674 △1,164

10 사회복지보조 165,000 168,960 △3,960

○ 농어촌보육교사 특별근무수당

165,000 168,960 △3,960경정 165,000,000원

국 77,550 79,411 △1,861

도 38,940 39,875 △935

군 48,510 49,674 △1,164

농업인 삶의 질 향상 555,000 555,450 △450

분 20,000 20,000 0

도 3,960 3,960 0

군 531,040 531,490 △450

농어촌진흥육성 373,320 373,770 △450

203 업무추진비 8,550 9,000 △450

03 시책추진업무추진비 8,550 9,000 △450

○ 농업발전 종합시책 추진 8,550 9,000 △450경정 8,550,000원

친환경농산물 생산 22,971,526 23,643,275 △671,749

국 12,627,301 12,130,956 496,345

기 29,396 0 29,396

도 1,844,057 1,716,162 127,895

군 8,470,772 9,796,157 △1,325,385
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부서: 친환경농업과

정책: 친환경농산물 생산

단위: 친환경농산물 생산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농산물 생산지원 7,763,863 8,807,615 △1,043,752

국 1,159,216 1,159,216 0

도 1,299,839 1,295,312 4,527

군 5,304,808 6,353,087 △1,048,279

친환경농업 지원사업 1,572,546 2,572,650 △1,000,104

도 541,000 541,000 0

군 1,031,546 2,031,650 △1,000,104

201 일반운영비 1,896 2,000 △104

01 사무관리비 1,896 2,000 △104

○ 일반수용비 1,896 2,000 △104

― 친환경농업단지 안내표지판 보수

1,896 2,000 △104경정 1,896,000원

301 일반보상금 803,825 1,803,825 △1,000,000

12 기타보상금 800,000 1,800,000 △1,000,000

○ 친환경 인증농가 생산비 지원

400,000 1,400,000 △1,000,000경정 400,000,000원

친환경 농자재 지원사업 784,699 790,880 △6,181

301 일반보상금 733,819 740,000 △6,181

12 기타보상금 733,819 740,000 △6,181

○ 상토 및 육묘공급사업 733,819 740,000 △6,181경정 733,819,000원

국산밀 재배단지 조성사업 7,327 60,000 △52,673

301 일반보상금 7,327 60,000 △52,673

12 기타보상금 7,327 60,000 △52,673

○ 국산밀 재배 지원사업 7,327 60,000 △52,673경정 7,327,000원

친환경 생태 연못 조성사업 14,000 10,000 4,000

도 4,200 3,000 1,200

군 9,800 7,000 2,800

402 민간자본이전 14,000 10,000 4,000

도 4,200 3,000 1,200

군 9,800 7,000 2,800

01 민간자본보조 14,000 10,000 4,000

○ 친환경 생태연못 조성사업

14,000 10,000 4,000경정 14,000,000원

도 4,200 3,000 1,200

군 9,800 7,000 2,800

유기농 종합보험지원 24,723 13,517 11,206

도 7,417 4,090 3,327

군 17,306 9,427 7,879

307 민간이전 24,723 13,517 11,206

도 7,417 4,090 3,327

군 17,306 9,427 7,879

02 민간경상보조 24,723 13,517 11,206

○ 유기농 종합보험 지원 24,723 13,517 11,206경정 24,723,000원
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부서: 친환경농업과

정책: 친환경농산물 생산

단위: 친환경농산물 생산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 7,417 4,090 3,327

군 17,306 9,427 7,879

고품질 농산물 생산 14,190,977 13,817,100 373,877

국 11,468,085 10,971,740 496,345

기 29,396 0 29,396

도 405,606 282,238 123,368

군 2,287,890 2,563,122 △275,232

농작물 재해보험지원 447,536 485,800 △38,264

도 147,668 11,800 135,868

군 299,868 474,000 △174,132

301 일반보상금 430,000 485,800 △55,800

도 139,200 11,800 127,400

군 290,800 474,000 △183,200

12 기타보상금 430,000 485,800 △55,800

○ 농작물 재해보험금지원 430,000 485,800 △55,800경정 430,000,000원

도 139,200 11,800 127,400

군 290,800 474,000 △183,200

307 민간이전 17,536 0 17,536

도 8,468 0 8,468

군 9,068 0 9,068

08 이차보전금 17,536 0 17,536

○ 태풍(볼라벤,덴빈)피해농가 특별융자금 이자

지원 17,536 0 17,53617,536,000원

도 8,468 0 8,468

군 9,068 0 9,068

쌀소득등보전직불제사업 7,819,560 6,950,000 869,560

국 7,819,560 6,950,000 869,560

301 일반보상금 7,819,560 6,950,000 869,560

국 7,819,560 6,950,000 869,560

12 기타보상금 7,819,560 6,950,000 869,560

○ 쌀소득등보전직접지불제

7,819,560 6,950,000 869,560경정 7,819,560,000원

국 7,819,560 6,950,000 869,560

친환경비료(유기질)지원사업 1,585,400 1,584,000 1,400

국 755,000 800,000 △45,000

군 830,400 784,000 46,400

402 민간자본이전 1,585,400 1,584,000 1,400

국 755,000 800,000 △45,000

군 830,400 784,000 46,400

02 민간대행사업비 1,585,400 1,584,000 1,400

○ 유기질비료 지원사업 1,585,400 1,584,000 1,400경정 1,585,400,000원

국 755,000 800,000 △45,000

군 830,400 784,000 46,400

지역특화품목 농업법인체 육성 0 50,000 △50,000

도 0 12,500 △12,500

군 0 37,500 △37,500
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부서: 친환경농업과

정책: 친환경농산물 생산

단위: 고품질 농산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 0 50,000 △50,000

도 0 12,500 △12,500

군 0 37,500 △37,500

01 민간자본보조 0 50,000 △50,000

○ 지역특화품목 농업법인체 육성 0 50,000 △50,000경정 0원

도 0 12,500 △12,500

군 0 37,500 △37,500

논 소득기반 다양화사업 1,199,343 1,470,000 △270,657

국 1,199,343 1,470,000 △270,657

301 일반보상금 1,199,343 1,470,000 △270,657

국 1,199,343 1,470,000 △270,657

12 기타보상금 1,199,343 1,470,000 △270,657

○ 논 소득기반 다양화사업

1,199,343 1,470,000 △270,657경정 1,199,343,000원

국 1,199,343 1,470,000 △270,657

밭농업직접지불사업 333,772 400,000 △66,228

국 333,772 400,000 △66,228

301 일반보상금 333,772 400,000 △66,228

국 333,772 400,000 △66,228

12 기타보상금 333,772 400,000 △66,228

○ 밭농업직불제 333,772 400,000 △66,228경정 333,772,000원

국 333,772 400,000 △66,228

농업인 안전공제지원사업 150,000 200,000 △50,000

301 일반보상금 150,000 200,000 △50,000

12 기타보상금 150,000 200,000 △50,000

○ 농업인 안전공제 지원 150,000 200,000 △50,000경정 150,000,000원

밭직불사업관리 및 운영비 8,670 0 8,670

국 8,670 0 8,670

201 일반운영비 4,420 0 4,420

국 4,420 0 4,420

01 사무관리비 4,420 0 4,420

○ 일반수용비 2,900 0 2,900

― 밭농업직불제사업 관리(행정비)(성립전)

2,900 0 2,9002,900,000원

국 2,900 0 2,900

○ 운영수당 1,520 0 1,520

― 실경작 심사위원회 회의 참석수당(성립전)

1,520 0 1,5201,520,000원

국 1,520 0 1,520

202 여비 1,790 0 1,790

국 1,790 0 1,790

01 국내여비 1,790 0 1,790

○ 밭농업직불사업 현지확인(성립전)

1,790 0 1,7901,790,000원
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부서: 친환경농업과

정책: 친환경농산물 생산

단위: 고품질 농산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,790 0 1,790

301 일반보상금 2,460 0 2,460

국 2,460 0 2,460

10 행사실비보상금 1,320 0 1,320

○ 실경작 심사위원회 운영비(성립전)

1,320 0 1,3201,320,000원

국 1,320 0 1,320

12 기타보상금 1,140 0 1,140

○ 실경작 심사위원 현장조사(성립전)

1,140 0 1,1401,140,000원

국 1,140 0 1,140

쌀직불사업관리및운영비 29,396 0 29,396

기 29,396 0 29,396

201 일반운영비 16,080 0 16,080

기 16,080 0 16,080

01 사무관리비 16,080 0 16,080

○ 일반수용비 10,000 0 10,000

― 쌀소득등보전직불제사업관리(행정비)(성립

전) 10,000 0 10,00010,000,000원

기 10,000 0 10,000

○ 운영수당 6,080 0 6,080

― 실경작 심사위원회 회의 참석수당(성립전)

6,080 0 6,0806,080,000원

기 6,080 0 6,080

202 여비 8,776 0 8,776

기 8,776 0 8,776

01 국내여비 8,776 0 8,776

○ 쌀소득등보전직불사업 현지확인(성립전)

8,776 0 8,7768,776,000원

기 8,776 0 8,776

301 일반보상금 4,540 0 4,540

기 4,540 0 4,540

10 행사실비보상금 2,640 0 2,640

○ 실경작 심사위원회 운영비(성립전)

2,640 0 2,6402,640,000원

기 2,640 0 2,640

12 기타보상금 1,900 0 1,900

○ 실경작 심사위원 현장조사(성립전)

1,900 0 1,9001,900,000원

기 1,900 0 1,900

명품 농특산물 육성 0 60,000 △60,000

402 민간자본이전 0 60,000 △60,000

01 민간자본보조 0 60,000 △60,000

○ 명품 농특산물 특성화사업 0 60,000 △60,000경정 0원
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부서: 친환경농업과

정책: 친환경농산물 생산

단위: 일손절감 농기계공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일손절감 농기계공급 1,016,686 1,018,560 △1,874

도 138,612 138,612 0

군 878,074 879,948 △1,874

농기계 공급사업 1,016,686 1,018,560 △1,874

도 138,612 138,612 0

군 878,074 879,948 △1,874

206 재료비 76,206 78,080 △1,874

도 7,212 7,212 0

군 68,994 70,868 △1,874

01 재료비 76,206 78,080 △1,874

○ 경운기 안전장비 지원 28,126 30,000 △1,874경정 28,126,000원

원예.특작 육성지원 5,642,985 5,768,735 △125,750

국 220,062 239,062 △19,000

기 452,000 452,000 0

도 500,905 504,695 △3,790

군 4,470,018 4,572,978 △102,960

원예전문단지 육성 2,988,225 3,059,225 △71,000

기 452,000 452,000 0

도 67,700 67,740 △40

군 2,468,525 2,539,485 △70,960

시설원예생산단지육성사업 1,159,225 1,230,225 △71,000

402 민간자본이전 1,159,000 1,230,000 △71,000

01 민간자본보조 1,159,000 1,230,000 △71,000

○ 화훼 시설하우스 개보수사업

158,000 180,000 △22,000

○ 화훼 자동화 비닐하우스 설치

451,000 500,000 △49,000

경정 158,000,000원

경정 451,000,000원

시설원예품질개선사업 1,829,000 1,829,000 0

기 452,000 452,000 0

도 67,700 67,740 △40

군 1,309,300 1,309,260 40

402 민간자본이전 1,829,000 1,829,000 0

기 452,000 452,000 0

도 67,700 67,740 △40

군 1,309,300 1,309,260 40

01 민간자본보조 1,829,000 1,829,000 0

○ 시설원예 품질개선사업

1,129,000 1,129,000 0경정 1,129,000,000원

기 452,000 452,000 0

도 67,700 67,740 △40

군 609,300 609,260 40

고품질 과채류 생산기반조성 2,197,370 2,208,370 △11,000

국 184,062 184,062 0

도 412,205 412,205 0

군 1,601,103 1,612,103 △11,000

시설원예 에너지절감 시스템지원 520,885 526,885 △6,000
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부서: 친환경농업과

정책: 원예.특작 육성지원

단위: 고품질 과채류 생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 184,062 184,062 0

도 26,205 26,205 0

군 310,618 316,618 △6,000

402 민간자본이전 520,115 526,115 △6,000

국 184,062 184,062 0

도 26,205 26,205 0

군 309,848 315,848 △6,000

01 민간자본보조 520,115 526,115 △6,000

○ 시설원예 에너지절감 보온커텐 설치사업

74,000 80,000 △6,000경정 74,000,000원

고소득 특화작목 육성 993,485 998,485 △5,000

도 236,000 236,000 0

군 757,485 762,485 △5,000

402 민간자본이전 993,000 998,000 △5,000

도 236,000 236,000 0

군 757,000 762,000 △5,000

01 민간자본보조 993,000 998,000 △5,000

○ 친환경 과채류 양액재배시설 설치사업

115,000 120,000 △5,000경정 115,000,000원

FTA 경쟁력 강화사업 244,510 288,260 △43,750

국 36,000 55,000 △19,000

도 21,000 24,750 △3,750

군 187,510 208,510 △21,000

고품질생산시설 현대화사업 88,500 137,500 △49,000

국 36,000 55,000 △19,000

도 15,750 24,750 △9,000

군 36,750 57,750 △21,000

202 여비 1,000 0 1,000

국 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○ FTA 고품질시설 현대화 지원사업 현지 확인(

성립전) 1,000 0 1,00020,000원 * 5명 * 10일

국 1,000 0 1,000

402 민간자본이전 87,500 137,500 △50,000

국 35,000 55,000 △20,000

도 15,750 24,750 △9,000

군 36,750 57,750 △21,000

01 민간자본보조 87,500 137,500 △50,000

○ 과수 고품질시설 현대화사업

87,500 137,500 △50,000경정 87,500,000원

국 35,000 55,000 △20,000

도 15,750 24,750 △9,000

군 36,750 57,750 △21,000

과수등저온피해농작물복구비 5,250 0 5,250

도 5,250 0 5,250

302 이주및재해보상금 5,250 0 5,250
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부서: 친환경농업과

정책: 원예.특작 육성지원

단위: FTA 경쟁력 강화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,250 0 5,250

02 민간인재해보상금 5,250 0 5,250

○ 과수 등 저온 피해 농작물 복구비(성립전)

5,250 0 5,2505,250,000원 * 1식

도 5,250 0 5,250

농산물 생산.유통관리 14,902,730 9,511,989 5,390,741

국 1,754,060 551,560 1,202,500

광 1,750,000 1,750,000 0

도 1,998,258 357,953 1,640,305

군 9,400,412 6,852,476 2,547,936

농산물 유통지원 2,052,379 1,972,479 79,900

국 2,487 2,487 0

광 500,000 500,000 0

도 286,467 181,817 104,650

군 1,263,425 1,288,175 △24,750

농업인교육 및 실비보상 600 1,200 △600

201 일반운영비 600 1,200 △600

01 사무관리비 600 1,200 △600

○ 운영수당 600 1,200 △600

― 학교급식 심의위원회 운영수당

600 1,200 △600경정 600,000원

웰빙농산물 홍보 32,050 17,550 14,500

201 일반운영비 3,250 4,750 △1,500

01 사무관리비 3,250 4,750 △1,500

○ 일반수용비 3,250 4,750 △1,500

― 농특산물 홍보용 책자 발간

3,250 4,750 △1,500경정 3,250,000원

402 민간자본이전 16,000 0 16,000

01 민간자본보조 16,000 0 16,000

○ 생활협동조합 판매장 설치 지원사업

16,000 0 16,00032,000,000원 * 1개소 * 50/100

학교급식 친환경농산물 식재료 지원 610,444 650,944 △40,500

도 169,348 181,498 △12,150

군 441,096 469,446 △28,350

308 자치단체등이전 584,494 624,994 △40,500

도 169,348 181,498 △12,150

군 415,146 443,496 △28,350

06 교육기관에대한보조금 584,494 624,994 △40,500

○ 학교급식 친환경농산물 식재료 지원사업

564,494 604,994 △40,500경정 564,494,000원

도 169,348 181,498 △12,150

군 395,146 423,496 △28,350

강진쌀 판매 평생고객 배가운동 166,662 164,862 1,800

도 1,800 0 1,800

군 164,862 164,862 0
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부서: 친환경농업과

정책: 농산물 생산.유통관리

단위: 농산물 유통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 35,405 33,605 1,800

도 1,800 0 1,800

군 33,605 33,605 0

01 재료비 35,405 33,605 1,800

○ 강진쌀 홍보용 샘플제작(친환경쌀,고품질쌀)

11,800 10,000 1,800경정 11,800,000원

도 1,800 0 1,800

군 10,000 10,000 0

농산물판촉 및 직거래행사 74,850 69,850 5,000

도 15,000 0 15,000

군 59,850 69,850 △10,000

101 인건비 2,000 4,000 △2,000

04 기간제근로자등보수 2,000 4,000 △2,000

○ 대도시 APT단지 농특산물 직거래행사 도우미

1,000 3,000 △2,000경정 1,000,000원

201 일반운영비 40,000 45,000 △5,000

도 3,000 0 3,000

군 37,000 45,000 △8,000

01 사무관리비 33,000 30,000 3,000

○ 일반수용비 2,000 0 2,000

― 유통분야 공모사업 계획서 제작(성립전)

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

도 2,000 0 2,000

○ 급 량 비 1,000 0 1,000

― 직판행사 및 공모사업 추진(성립전)

1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000

03 행사운영비 7,000 15,000 △8,000

○ 대도시 농특산물 직판행사 운영비

7,000 15,000 △8,000경정 7,000,000원

202 여비 14,850 4,850 10,000

도 10,000 0 10,000

군 4,850 4,850 0

01 국내여비 14,850 4,850 10,000

○ 직판행사 및 공모사업 추진(성립전)

8,000 0 8,0008,000,000원

도 8,000 0 8,000

○ 식품유통 관련 선진지 견학(성립전)

2,000 0 2,0002,000,000원

도 2,000 0 2,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

도 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○ 유통업무 추진 노트북,카메라 구입(성립전)

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

도 2,000 0 2,000
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부서: 친환경농업과

정책: 농산물 생산.유통관리

단위: 농산물 유통지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

유통분야 박람회 참가 11,270 11,570 △300

201 일반운영비 5,700 6,000 △300

03 행사운영비 5,700 6,000 △300

○ 각종 유통분야 박람회 참가

5,700 6,000 △300경정 5,700,000원

농산물 유통사업 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

○ 사시사철 농산물 가공유통사업

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1개소

도 100,000 0 100,000

농산물 유통기반 구축 3,388,330 1,033,300 2,355,030

국 1,200,000 0 1,200,000

광 550,000 550,000 0

도 452,500 106,000 346,500

군 1,185,830 377,300 808,530

농산물수출 물류비지원 108,330 153,300 △44,970

도 32,500 46,000 △13,500

군 75,830 107,300 △31,470

301 일반보상금 108,330 153,300 △44,970

도 32,500 46,000 △13,500

군 75,830 107,300 △31,470

12 기타보상금 108,330 153,300 △44,970

○ 농산물 수출 물류비 지원

108,330 153,300 △44,970경정 108,330,000원

도 32,500 46,000 △13,500

군 75,830 107,300 △31,470

농산물 산지유통센터지원 2,400,000 0 2,400,000

국 1,200,000 0 1,200,000

도 360,000 0 360,000

군 840,000 0 840,000

402 민간자본이전 2,400,000 0 2,400,000

국 1,200,000 0 1,200,000

도 360,000 0 360,000

군 840,000 0 840,000

01 민간자본보조 2,400,000 0 2,400,000

○ 농산물산지유통센터 설치사업

2,400,000 0 2,400,0004,000,000,000원 * 1개소 * 60/100

국 1,200,000 0 1,200,000

도 360,000 0 360,000

군 840,000 0 840,000

정부양곡 관리 7,108,249 4,152,438 2,955,811

국 4,573 2,073 2,500

도 1,189,155 0 1,189,155
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부서: 친환경농업과

정책: 농산물 생산.유통관리

단위: 정부양곡 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 5,914,521 4,150,365 1,764,156

벼 재배농가 경영안정대책 지원 6,771,311 3,800,000 2,971,311

도 1,189,155 0 1,189,155

군 5,582,156 3,800,000 1,782,156

301 일반보상금 6,771,311 3,800,000 2,971,311

도 1,189,155 0 1,189,155

군 5,582,156 3,800,000 1,782,156

12 기타보상금 6,771,311 3,800,000 2,971,311

○ 벼 재배농가 경영안정대책 사업비지원

3,798,423 3,800,000 △1,577

○ 벼 재배농가 경영안정대책 사업비지원(도비)

2,972,888 0 2,972,888

경정 3,798,423,000원

2,972,888,000원

도 1,189,155 0 1,189,155

군 1,783,733 0 1,783,733

양곡관리 18,563 16,063 2,500

국 4,573 2,073 2,500

군 13,990 13,990 0

202 여비 3,593 1,093 2,500

국 3,593 1,093 2,500

01 국내여비 3,593 1,093 2,500

○ 정부양곡 재고조사 및 관리(성립전)

2,500 0 2,50020,000원 * 5명 * 25일

국 2,500 0 2,500

정부양곡 보관창고 수매장 포장 318,375 336,375 △18,000

402 민간자본이전 318,375 336,375 △18,000

01 민간자본보조 318,375 336,375 △18,000

○ 곡물 수분측정기 구입 18,375 36,375 △18,000경정 18,375,000원
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